

FOOD & DRINK SPECIFICATION

Code Number	BIS042 – Pet Luxury Cat Hamper
Ingredients	<p>Chicken Cat Treats Chicken (26%), Maize, Duck Meat Meal (24.5%), Barley, Rice, Poultry Fat, Cellulose Plant Fibres (4%), Brewers Yeast, Beet Pulp, Chicken Gravy, Fish Gravy.</p> <p>Fish Cat Treats Fresh* Salmon & Trout (27%), Chicken Meat Meal (26%), Maize, Barley, Salmon Oil, Rice, Tomato Pomace, Beet Pulp, Chicken Gravy, Fish Gravy, Mannan-Oligosaccharides (0.14%), Fructooligosaccharides (0.14%), Enterococcus Faecium (0.01%).</p>
Allergen statement	For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in bold . Also not suitable for customers with an allergy to nuts due to manufacturing methods.
Warnings	
Country of Origin	UK
Alcohol Information	
Storage Instructions	Store in cool dry place away from direct sunlight.
Contact Address	
Instructions for use	
Suitable for vegetarians?	Yes
Suitable for vegans?	No